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	Проектот „Национален рурален парламент како глас на руралното население“ е финансиран од Европската Унија



Формулар за регистрација на граѓански организации

	Целосен назив
	



	Правен статус 
(Тип на организација)
	

	Датум и место на основање
	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Email
	

	Веб-страница
	

	Претседател/ Управител
	

	Телефон
	

	Email
	

	Број на лица кои активно работат во/за организацијата
	

	Членови (опис и број на членови)
	 




	Кратко резиме на организацијата (визија, мисија и цели)
	

	Целна група
	
· Граѓански организации
· Образовни институции
· Мали и средни претпријатија
· Земјоделци
· Млади
· Жени
· Стари лица
· Занаетчии
· Угостители
· Лица со пречки во развојот
· Етнички заедници
· Други, наведи__________________________


	Сектори на дејствување
	
· Образование
· Здравство
· Јакнење на граѓанското општество
· Човекови права
· Родова еднаквост
· Инфраструктура 
· Социјални услуги
· Земјоделство 
· Шумарство
· Туризам 
· Заштита на животна средина
· Претприемништво
· Друго, наведи________________________


	Типови на активности
	
· Обуки и работилници
· Застапување и лобирање
· Спроведување на истражувања и анализи
· Информирање
· Мониторинг на владини институции
· Услуги
· Друго, наведи ________________________


	Ниво на дејствување (локално, национално, регионално, меѓународно)
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